[bookmark: _Hlk177544975]別記
様式第８号（第10条関係）

日南市中山間地域移動スーパー導入支援事業補助金実績報告書

　年　月　日

日南市長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名
及び代表者氏名

年　月　日で交付決定を受けた日南市中山間地域移動スーパー導入支援事業補助金について、当該補助金に係る補助対象経費を執行したので、同交付要綱第10条の規定により次のとおり報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業に要した経費
（※１）
	補助対象経費
（※２）
	財源内訳

	市補助金
	自己資金
	その他

　（※１）「事業に要した経費」とは、申請者が事業を行うために必要とした経費の総額をいう。
　（※２）「補助対象経費」とは、事業に要する経費のうち、補助対象となる経費をいう。

添付書類
　（１）補助対象経費の領収書の写し
　（２）移動販売車の車検証の写し
　（３）その他関係法令等に基づく手続きが完了したことが分かる書類
[bookmark: _GoBack]